3

[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от  24.01.2023.  № 18
	  О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 14.11.2018. № 356

В соответствии с Законом Камчатского края от 29 декабря 2014 г. N 561 "О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Камчатском крае и работающих в государственных органах Камчатского края, краевых государственных учреждениях", постановлением Правительства Камчатского края от 21 июня 2011 г. N 253-П "Об утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, проживающим в Камчатском крае и работающим в государственных органах Камчатского края, краевых государственных учреждениях", руководствуясь частью 6 статьи 33, статьей 34 Устава Быстринского муниципального района, Решением Думы Быстринского муниципального района от 25.04.2019. № 98-нпа «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Камчатском крае и работающих в органах местного самоуправления Быстринского муниципального района, муниципальных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 14.11.2018. № 356 «Об утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, проживающим в Быстринском муниципальном районе и работающим в администрации Быстринского
Разослано: дело, МЦБ, финотдел, орготдел, биб-ка с. Эссо, биб-ка с. Анавгай, официальный сайт, прокуратура
муниципального района, муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Быстринского муниципального района» следующие изменения:
1) наименование вышеназванного Положения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, проживающим в Камчатском крае и работающим в администрации Быстринского муниципального района, муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Быстринского муниципального района»;
2) в части 1 слова «лиц, проживающих в Быстринском муниципальном районе» заменить словами «лиц, проживающих в Камчатском крае».
2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления БМР http://essobmr.ru.

Врио главы Быстринского муниципального района

А.В. Прокина
Лицо, курирующее данное направление

служебной деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (советник по правовым вопросам)

юридического отдела _______________________________Авдеева Т.В.___

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа _________________________Ломовцева Ю.В.___________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

1
1